indultis et litleris apostolicis in contra-

rium praemissorum quomodolibetconces-

sis, confirmatis et approbatis. Quibus

1 Fortasse legendum specialibus (r. t.).

ROMÀNTJM An. C. 1603

omnibus et singulis, eorum tenores prae-

sentibus prò expressis habentes, hac vice

dumtaxat specialiter et expresse deroga-

gamus, caeterisque contrariis quibus-

cumque.

8 5. Volumus autem ut praesentium Transumpu»
°

. aandaude».

transumptis, etiam impressis, manu no-

tarli publici subscriptis, et sigillo alicuius

personae in dignitate ecclesiastica con-

stitulae munitis, eadem prorsus fides

adhibeatur, quae ipsis praesentibus adhi-

beretur, si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae apud S. Marcum, sub

annulo Piscatoris, die xxhi iulii mdciii,

pontificatus nostri anno xn.

Dat. die 23 iulii 1603, pontif. an. xii.

CCCXXI.

Confirmatio decreti cardinalis Matthaei

contra occullantes bona ad conventus

Ordinis Minorum Reformatorum per-

linentia.

Clemens Papa Vili,

ad perpetuam rei memoriam.

Decet Romanum Pontifìcem ea quae Exordium.

prò indemnitate et utilitate Ordinum illo-

rumque monasteriorum seu conventuum

per superi ores pròvide facta sunt, ut in-

violate observentur, apostolicae fìrmita-

tis robore communire.

S 1. Cum itaque, sicut accepimus, di- „ cardinali»li r >
Mattliaeiu» suo

lectus filius noster Hieronvmus , tituli decreto provi-
** del sticuritati

S. Pancratii, praesbvter cardinalis Mat- rorum aJ
„

c
,

"-
r J

.
venlus Rclor-

thaeius nuncupatus, totius Ordinis fra- m,itorum »uec-
1 tanlium.

trum Minorum S. Francisci de Obser-

vantia protector, prò omnium fratrum

Reformatorum eiusdem Ordinis, nunc et

prò tempore ubilibet existentium indem-

nitate, utilitate et prosperitate, infrascri-

i Nonnulla de fratribus Reformatis vide in

Constitut. xv ClementisVII quae incipit: Nuper,

tora. vi, pag. 96.
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ptum decretum ediderit tenoris sequen-

tis, videlicet :

Decreti tcnor. § 2. Nos Hieronymus miseratione di-

vina tituli S. Pancratii S. R. E. prae-

sbyter cardinalis Matthaeius, totius Ordinis

fratrum Minorum S. Francisci de Obser-

vantia protector, corrector et gubernator,

cupientes indemnitati, utilitati et prospe-

ritati omnium fratrum strictioris obser-

vantiae Reformatorum nuncupatorum di-

cti Ordinis, nunc et prò tempore ubilibet

existentium, ac in primis animarum sa-

luti
,
quantum cum Domino possumus,

consulere ac providere; praesentis decreti

vigore, omnibus et singulis ministris pro-

vincialibus, aliisque tam praelatis quam
fiubditis nostrae protectioni et gubernio

concreditis, in virtute sanctae obedientiae

praecipimus ac mandamus, ne deinceps

quis illorum (cum contigerit monasterium

seu conventum aliquem, prò reformatione

introducenda , fratfibus Reformatis , ut

praefertur, de mandato superiorum effe-

ctive concedi, tradì ac assignari, sive, an-

tequam effective assignelur, de huiusmodi

assignatione facienda notitiam quoquo

modo habuerit) audeat vel praesumat,

per se vel alium quomodolibet directe vel

indirecte, sub quovis praetextu aut quae-

sito colore, detinere, auferre, abscondere,

aut aliis sive intra sive extra Ordinem

tradere , aut secum deferre quicquam

attinens vel pertinens, quovis titulo, modo
aut forma, ad publicam utilitatem, com-

moditatem et communitatem dictorum

conventuum seu monasteriorum Refor-

matis concedendorum, eorumque eccle-

sias, choros, sacristias, dormiloria, vale-

tudinaria, cellas, bibliothecas, refectoria,

cellaria, coquinas illasve officinas, vel ad

alicuius officii functionem, aut ad ipso-

rum conventuum seu monasteriorum sup-

pellectilem, eleemosynas, scripturas vel

libros spectans; nec, ad id efficiendum,

consilium, auxilium vel favorem alicui,
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directe vel indirecte, ut praedicitur, ullo

modo praebere. Qui secus fecerit, eo ipso

omnibus offìciis, dignitatibus et honoribus

Ordinis, ac utràque voce in perpetuum

privatus existat, et prò qualitate delieti

carceribus etiam mancipetur, ac in sub-

sidium poena exeommunicationis mulete-

tur. Et, ut nullus de praemissis ignoran-

tiam praetendere valeat, sub eisdem poe-

nis , omnibus et singulis provinciarum

ministris seu commissariis expresse man-

damus, ut, cum primum de huiusmodi

nostro decreto transumptum habuerint,

teneantur per omnes suarum provincia-

rum conventus illud cum effectu legi et

publicari facere, ac de publicalione huius-

modi nos statim certiores reddere. Et ita

decernimus, statuimus et ordinamus, non

solum isto, sed et omni alio meliori modo,

eie. In quorum fidem, etc.

Datum Romae in palatio nostro, die

ultima mensis iunii mdciii.

§ 3. Propterea nos, ut decretum prae- Apostolica con-

,. , . , . , lirmationerobo-

dictum deinceps observetur, providere vo- ratur.

lenles,praeinsertum decretum, cum omni-

bus et singulis in eo contentis, auctori-

tate apostolica, tenore praesentium, per-

petuo confirmamus et approbamus, illique

perpetuae et inviolabilis apostolicae fir-